PORTARIA N.º 2923/2018

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    considerando Requerimento de Afastamento do País, deferido em 25/10/2018;

                    considerando  autorização nº 20181024.6487, de 25/20/2018,

R E S O L V E

                   Autorizar o afastamento do País da servidora MYRIAM SIQUEIRA DA CUNHA, ocupante do cargo de

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, do Quadro de Pessoal desta IFE, câmpus Pelotas-Visconde da

Graça, para participar de reunião técnica do projeto "A oferta de educação terciária tecnológica, caracterização de

modelos de gestão institucional, desde a perspectiva dos estudos comparados", junto à Universidad Pedagogica

Nacional, em Buenos Aires - Argentina, no período de 31/10/2018 a 03/11/2018, inclusive trânsito, com ônus

limitado.

Pelotas, 26 de outubro de  2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 27/10/2018 19:15:41.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 26/10/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

6597

f7c666c360

	PORTARIA N.º 2923/2018
	Documento assinado eletronicamente por: